92342 Freystadt

Beheiztes Lager im Zentrum von Freystadt,

vielfaltig nutzbar: Versand, Handel und vieles mehr...,

F ..

Flachen & Zimmer

Nutzflache
Gesamtflache
Ladenflache
Zimmer
separate WCs

Zustand

Baujahr

Allgemeine Infos

verfligbar ab
Gruppennummer

87 m?
87 m?
87 m?

1999

Bezug kurzfristig
16

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Aussen-Courtage
Kaution

Energieausweis

Baujahr (Haus)

490 €
550 €
60 €
v
1,19
980 €

1999

490 €

Kaltmiete

87 m?

Gesamtflache

1

Zimmer

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65

Online-Exposé

[m] 5, 455 [m]

www.ansbacher.immo/expose/
baugpckq

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN



